РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 1/03
2 апреля  2013 года                                                            п. Алексеевск

«Об избрании Председателя, заместителя и секретаря

 Думы Алексеевского муниципального образования»

В соответствии  со ст.35, ст.36 Федерального закона № 131-ФЗ от 16.09.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы Алексеевского муниципального образования – Дрозда Светлану Александровну.

2. Избрать заместителем председателя Думы Алексеевского муниципального образования – Красикову Ольгу Сергеевну.

3. Избрать секретарем Думы Алексеевского муниципального образования – Алексееву Анну Павловну.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Алексеевского

муниципального образования ______________________          И.А.Кравченко